第 17回岩手甲状腺研究会
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、7月 24日（土）に開催予定の第 17回岩手甲状腺研究会についてでございますが、この度、代表世話人の佐々木 章

先生と開催形式について改めて協議を行った結果、感染症対策の長期化等の社会環境変化を考慮し、Web 開催（ライブ配

信）での実施に変更することが決定いたしましたのでご連絡させていただきます。

お忙しいところ恐れ入りますが、下記 URL より事前登録の上、ご参加いただければ幸いに存じます。

謹白

日時：2021年 7月 24日（土） 14:00 ～ 15:10

開催形式：ZOOM ウェビナー（完全WEB）

下記 URL または QR コードよりご登録ください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_LIt6ykBYTwilmDrwv2S3Zg

1学術情報  14:00 ～ 14:15

「  鉄欠乏性貧血治療薬 リオナ錠 250mg について  」

  あすか製薬株式会社 北日本統括部 学術情報担当

1開会の挨拶  14:15

岩手県立千厩病院 院長 遠野千尋 先生

1特別講演  14:20 ～ 15:10

   座長 岩手医科大学 医学部 外科学講座

教授 佐々木 章  先生

『 甲状腺癌の治療 手術と薬物療法の変遷 今後の展望もふまえて 』

演者 筑波大学 医学医療系 乳腺・甲状腺・内分泌外科

教授 原 尚人 先生

1閉会の挨拶  15:10

  とみさわ甲状腺乳腺のクリニック盛岡 院長 冨澤 勇貴 先生

共催：岩手甲状腺研究会 / あすか製薬株式会社

https://zoom.us/webinar/register/WN_LIt6ykBYTwilmDrwv2S3Zg

WEB セミナーのご視聴方法

ご視聴には、事前登録が必要です。

以下の URL または QR コードより事前登録をお願いいたします

URL または QR コードからのご登録後、WEB セミナー参加に関する確認メールが約 1日後程度で届きます。

https://zoom.us/webinar/register/WN_LIt6ykBYTwilmDrwv2S3Zg

推奨環境

■パソコンでご視聴の場合

OS：Windows8.1/10(各バージョン最新版)・Mac OS X 最新版

ブラウザ：GoogleChrome、Microsoft Edge、Safari 最新版

CPU：Core2Duo 1.66GHz 以上または左記に相当以上の CPU

メモリ空き容量：512MB以上

ブラウザ設定：JavaScript および cookie の許可

■スマートフォン・タブレットでご視聴の場合

OS：iOS8.0以降/iPadOS13以降/Android 5.0X 以降

(Androidは機種・OS・設定により正常に動作しない場合がございます)

ブラウザ：iOS/iPadOSSafari5+、Chrome、AndroidWebkit、Chrome

通信環境：下り 5Mbps以上

ブラウザ設定：JavaScript および cookie の許可

【重要】スマートフォン・タブレットでご視聴の際は

事前に Zoom アプリをインストールください。

https://zoom.us/downloads

※視聴方法についての質問や弊社製品に関するお問い合わせ等は担当 MR もしくは下記までご連絡ください。

URL または QR コードでご登録が出来ない場合は①お名前 ②ご所属施設をご記入の上、

下記アドレスに送信をお願いいたします。

参加当日はメールに添付された URLからアクセスしてください。

あすか製薬株式会社 北日本統括部

東北第 2営業所 所長 田口 重成

TEL:080-6645-9162 taguchi-s@aska-pharma.co.jp

https://zoom.us/webinar/register/WN_LIt6ykBYTwilmDrwv2S3Zg